
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.521.2018 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
należącego do mieszkaniowego zasobu Gminy Zdzieszowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z 2017 
poz. 1442 i 1529 oraz z 2018 r. poz. 374) oraz § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr W53/2015 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Zdzieszowice na lata 2015 - 2019 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 791 oraz Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 1156) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 3,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego.

§ 2. Stawkę bazową czynszu za lokale socjalne określa się na poziomie ]A stawki najniższego czynszu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.

Id: 479FB022-A516-4A17-A821-197BAEA9B586. Przyjęty Strona 1


